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Relação das isenções deferidas e indeferidas

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

6000450-9 ADRIANA DIAS CARONEZI DANTAS DEFERIDO

6000714-1 ADRIANA GARCEZ COSTA DEFERIDO

6000867-9 ADRIANA GOMES FEITOZA DA CRUZ DURAND INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001219-6 ADRIANA LEITE PEREIRA DE MELLO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000661-7 ADRIANO GUSTAVO SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000575-0 ADRIELLE RODRIGUES MIRANDA DEFERIDO

6000130-5 AGNA VALESCA SAMPAIO DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000168-2 ALAIDE DA SILVA LIMA DEFERIDO

6000347-2 ALBERTH PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

6001000-2 ALDEIR DA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO

6000671-4 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS MARTINS INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001248-0 ALESSANDRA DE ARAUJO NOGUEIRA DEFERIDO

6001130-0 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

6000054-6 ALESSANDRA GONCALVES PEREIRA DEFERIDO

6000050-3 ALESSANDRA GONCALVES PEREIRA SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000678-1 ALESSANDRA SILVA DE SOUSA DEFERIDO

6000262-0 ALESSANDRO JESUS DE LEMOS DEFERIDO

6001062-2 ALEXANDER CRUZ DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000907-1 ALEXANDRE LUIZ CRUZ DA SILVA DEFERIDO

6000699-4 ALEXSANDRA DO NASCIMENTO BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000226-3 ALINE BARBARA RAMOS DEFERIDO

6000423-1 ALINE BARBOSA MONTEIRO SILVA DEFERIDO

6000581-5 ALINE VITORIA FLORES RAIMUNDO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000761-3 AMANDA AFONSO DA PAZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000624-2 AMANDA CARVALHO DOS SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000407-0 AMANDA DA SILVA VENANCIO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000940-3 AMANDA PINHEIRO DE SOUZA CUNHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000945-4 AMANDA PINHEIRO DE SOUZA CUNHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000275-1 AMELIA SUELI SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO

6000765-6 ANA BEATRIZ SILVA DA VEIGA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000919-5 ANA CAROLINA DA SILVA ESTEVAO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000797-4 ANA CRISTINA SOARES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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6001240-4 ANA GLAUCIA SILVA FREIRES DEFERIDO

6000553-0 ANA LUCIA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

6001165-3 ANA LUCIA PAIXAO BRONZE DEFERIDO

6000461-4 ANA LUCIA SILVEIRA CARONEZI DEFERIDO

6000091-0 ANA MARY ADAO PAIXAO MENDES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000398-7 ANA PAULA DE CASTILHO MARTELOTTE INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000030-9 ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

6000720-6 ANA PAULA FAGUNDES DA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO

6000095-3 ANASTASIA ANIKINA DEFERIDO

6001124-6 ANDERSON LUIZ GOMES DE PAULA DEFERIDO

6000653-6 ANDRE LUIZ PEREIRA SANTOS DEFERIDO

6001226-9 ANDRE LUIZ SIDRONIO NASCIMENTO DEFERIDO

6000444-4 ANDREIA MARIA SALLES DE MENEZES MARINHA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001262-5 ANDRESSA COSTA DE ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000284-0 ANDRESSA MARTINS BRAGA DEFERIDO

6000280-8 ANDRESSA MARTINS BRAGA DEFERIDO

6000357-0 ANDREZA DE PAULA SOARES RIBEIRO DEFERIDO

6001102-5 ANDREZA SODRE MARGALHO DEFERIDO

6001195-5 ANGELO MARCIO OTTOLINI JUSTO DEFERIDO

6000669-2 ANTONIO DOS SANTOS DEFERIDO

6000984-5 ANTONIO FEITOSA DA CRUZ INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000715-0 ANTONIO JORGE MAGALHAES DO NASCIMENTO DEFERIDO

6000868-7 ARACELLY BATISTA PRIMO DEFERIDO

6000588-2 ARISTIDES JORGE DE OLIVEIRA VIDAL INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000847-4 ARTUR ALVES COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000857-1 ARTUR ALVES COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000484-3 BEATIZ CHAGAS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

6000959-4 BETANIA MARIA LOURENCO DA SILVA DEFERIDO

6001256-0 BIANCA AZEVEDO DA SILVA FONTES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.
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6000294-8 BRENDA ALEIDE VIEIRA VILLA LOBOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000489-4 BRUNA DA SILVA MIRANDA COELHO ALVES DEFERIDO

6000374-0 BRUNO BORGES MAMEDE DEFERIDO

6000646-3 BRUNO DE CARVALHO MACHADO DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000044-9 BRUNO PHILIP DE SOUZA SAMPAIO DEFERIDO

6000416-9 CAMILA BARROS DE SOUSA ABREU DEFERIDO

6000789-3 CAMILA DE OLIVEIRA BARBOZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000924-1 CAMILA MARTINS ROQUE DEFERIDO

6001004-5 CANTERVIL DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001171-8 CARLA APARECIDA ALVES DA SILVA DEFERIDO

6000928-4 CARLA MOREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000787-7 CARLOS ALBERTO PORTO DE ALMEIDA BRAULIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000792-3 CARLOS ALBERTO PORTO DE ALMEIDA BRAULIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000791-5 CARLOS ALBERTO PORTO DE ALMEIDA BRAULIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000390-1 CARLOS EDUARDO MORAES NASCIMENTO DEFERIDO

6001129-7 CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000055-4 CASSIO JOSE DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000053-8 CASSIO JOSE DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000759-1 CATIANA DE ANDRADE LIMA DE ALMEIDA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001111-4 CELINA BARBARA PEREIRA DA MOTTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000773-7 CESAR HENRIQUE FERNANDES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000947-0 CHARLES GARCIA CAMPOS INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001009-6 CINTHIA DELPHINO DE AMORIM OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000368-5 CINTIA REGINA ZAKARIAS DA MATTA DEFERIDO

6000757-5 CLAUDIA DA SILVA MIRANDA COELHO DEFERIDO

6000830-0 CLAUDIA DAIHANE DIAS MARQUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000217-4 CLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO DEFERIDO

6000541-6 CLAUDIA GOMES RIBEIRO DEFERIDO

6000153-4 CLAUDIA PRISCILA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001097-5 CLEA DA SILVA ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000941-1 CLEIDE CAPINAM MACEDO DEFERIDO

6000254-9 CRISTIANE COSTA DEFERIDO
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6000258-1 CRISTIANE COSTA DEFERIDO

6000250-6 CRISTIANE COSTA DEFERIDO

6000018-0 CRISTIANE DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000786-9 CRISTIANE FERREIRA DEFERIDO

6001095-9 CRISTIANE NICOLINO DOS SANTOS DE MENEZES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000205-0 CRISTIANE SORAIA CASTELHANO FERREIRA DEFERIDO

6000177-1 CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

6001135-1 CRISTINA VALIM RANGEL DEFERIDO

6001083-5 CRYSLAYNNE YMNA TOME CARNEIRO CARDOSO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000973-0 DAIANE DE ALMEIDA BARROS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000025-2 DAIRLANE DECLER TORRES DEFERIDO

6000322-7 DALILA GOMES TEIXEIRA DEFERIDO

6000323-5 DALILA GOMES TEIXEIRA DEFERIDO

6000560-2 DANIEL DE ARAUJO FERREIRA DEFERIDO

6000274-3 DANIEL SANTOS COSTA DEFERIDO

6000532-7 DANIELA CRISTINA BATISTA FREIMAN DEFERIDO

6001049-5 DANIELE PAULA BRAGA DEFERIDO

6000324-3 DANIELLE CAROLLINE PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

6001239-0 DANIELLE PEREIRA DE FREITAS DEFERIDO

6000363-4 DANIELLE SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

6000408-8 DANIELY FREITAS DO SACRAMENTO DEFERIDO

6000855-5 DEBORA COUTINHO VIANA DA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

6000376-6 DEBORA FERREIRA GONCALVES DEFERIDO

6000409-6 DENISE DOS SANTOS TEIXEIRA ALVES DEFERIDO

6000500-9 DENISE FRANCA DE BARROS DA SILVA DEFERIDO

6000676-5 DENIZE PEREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000691-9 DENYELLE TEIXEIRA COIMBRA DEFERIDO

6000211-5 DIEGO DELGADO RIBEIRO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000341-3 DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS DEFERIDO

6001022-3 DIONICE GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000397-9 DORCAS FAUSTINO HOMEM SANTOS DEFERIDO

6000256-5 DOUGLAS OTAVIANI TORRES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000539-4 DOUGLAS SANTOS LEITE DEFERIDO

6000215-8 EDSON BRITO DA SILVA DEFERIDO

6000255-7 EDSON XAVIER DE SOUZA DEFERIDO
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6000160-7 EDUARDO RAMOS DEFERIDO

6000015-5 ELAINE BASILIO GOMES INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.

6000845-8 ELIANE DE SOUZA LUCIANO BORGES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001168-8 ELINETE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

6000267-0 ELISA JORGINA BRAGA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000448-7 ELISANGELA DA PAIXAO CARREIRO DEFERIDO

6001193-9 ELIZABETH SANTOS ALENCAR ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000330-8 ELKE RAMOS SANTIAGO DEFERIDO

6001191-2 ELLEN CRUZ ANDRADE BRANDAO DEFERIDO

6001184-0 ELLEN CRUZ ANDRADE BRANDAO DEFERIDO

6000805-9 ELVIS LEANDRO FERREIRA DE MATOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000325-1 ELVIS LEANDRO FERREIRA DE MATOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000326-0 ELVIS LEANDRO FERREIRA DE MATOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000173-9 ERIC DE SOUZA PEDRO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000208-5 ERICA CRISTINA ORNELAS GARCIA MACHADO DEFERIDO

6000977-2 ERICA FERREIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000623-4 ERICA GOMES FERNANDES DEFERIDO

6000745-1 ERICA SOARES DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001058-4 ESTHER CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA GOMES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001211-0 FABIANA CABRAL ARANTES DEFERIDO

6001043-6 FABIANA DO NASCIMENTO DE CARVALHO DEFERIDO

6000783-4 FABIANA MENDES RIPARDO FREITAS DEFERIDO

6001100-9 FABIANA MOREIRA GUILHERME DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

6000391-0 FABIANE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

6000466-5 FABIANO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

6000471-1 FABIO GONCALVES DE SANTANA DEFERIDO

6001232-3 FAGNER BERNARDO DO CARMO DEFERIDO

6000934-9 FELIPE DE AZEVEDO VIEIRA TILIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001070-3 FERNANDA DA SILVA DEFERIDO

6000976-4 FERNANDA DA SILVA COSTA DEFERIDO

6000085-6 FERNANDA GERALDO DE LIMA NUNES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000105-4 FERNANDA SILVA DE MELO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000038-4 FILIPE FONSECA SANTOS DEFERIDO

6000989-6 FLAVIA DA SILVA MACHADO DEFERIDO

6000530-0 FRANCIANE CARVALHO DE MELLO DEFERIDO

6001066-5 FRANCISCA YLCEA DOS SANTOS MESQUITA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.
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6001169-6 GABRIELA DE SOUZA MARTINS DEFERIDO

6000705-2 GEOVANE BARBOSA DA MOTA DEFERIDO

6000449-5 GILSON FERREIRA DE MORAES DEFERIDO

6001254-4 GIOVANNI PALHARES ALCANTARA MEDEIROS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000242-5 GISELE BARBOSA ANTUNES PEREIRA DEFERIDO

6000457-6 GISELE BARRETO DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001264-1 GISELE CRISTINE DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000404-5 GLAUCE LUIZA CORDEIRO DEFERIDO

6000477-0 GLAUCIA JACINTHO PEREIRA DEFERIDO

6000102-0 GLEICE PADILHA DOS SANTOS MEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000816-4 GRAYCE KELLI SALDANHA DEFERIDO

6001183-1 GREICIANE ROSA MENDES DEFERIDO

6000428-2 HEBE RIBEIRO DEFERIDO

6000988-8 HENRIQUE ANTUNES CYPRIANO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000227-1 IARA DE OLIVEIRA MELO INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001142-4 IARA RODRIGUES DA SILVA GOMES DEFERIDO

6001214-5 JACIARA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

6000922-5 JACQUELINE DE BARROS ALMEIDA DEFERIDO

6000875-0 JANAINA BARBOSA ROCHA BRIGIDO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000978-0 JAQUELINE TEIXEIRA ROBERTO DEFERIDO

6000981-0 JAQUELINE TEIXEIRA ROBERTO DEFERIDO

6000083-0 JEANIFFER DANIELE DO NASCIMENTO DEFERIDO

6000470-3 JEFERSON AMARAL PEREIRA DEFERIDO

6000313-8 JENNIFER FRANCISCO DE SOUZA DEFERIDO

6000147-0 JESSICA SANT ANNA GUILHERME CABRAL DEFERIDO

6001205-6 JHONATAN SANTOS BRANDAO DEFERIDO

6000863-6 JIVAGO IURI DA CONCEICAO ALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001257-9 JOCIELE CORREA DE CARVALHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001258-7 JOCIELE CORREA DE CARVALHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000920-9 JONATHAN SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000445-2 JONATHAS GOMES PINHEIRO DEFERIDO

6000179-8 JONES JAQUES ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
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6000362-6 JORDAO PAULO DE CARVALHO DEFERIDO

6000367-7 JORDAO PAULO DE CARVALHO DEFERIDO

6000899-7 JORDHANIO CORREIA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001023-1 JOSE ANASIO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000343-0 JOSE LEANDRO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000605-6 JOSE ROBERTO DOS SANTOS DEFERIDO

6000950-0 JOSIANE COELHO DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000321-9 JOSIANE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000028-7 JOYCE MARA DOS REIS NASCIMENTO NEPOMUCENO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000725-7 JULIA TARGINO DEFERIDO

6001209-9 JULIANA CABRAL DA COSTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000223-9 JULIANA DA SILVA CLAUDIANO DEFERIDO

6001217-0 JULIANA MARTINS MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

6000788-5 JULIANA MELLO PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO

6000366-9 JULIANA VAN DEN HASPEL BORGES CASTELLO SALGADO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000909-8 JULIEL JORGE FRANCISCO MOURA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

6000531-9 JUSSARA DA C SANTOS PEREIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000401-0 KAMILLA BRAGA DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000887-3 KANANDA ALVES NASCIMENTO DEFERIDO

6000108-9 KARINE CHAPOVAL CAVALLI INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000558-0 KARINNA PAIXAO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000203-4 KARLA CRISTINA DE MATOS GONCALVES DEFERIDO

6001128-9 KATIA CRISTINA MENDES INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000300-6 KEILAH BATISTA DE SOUZA CARDOSO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000933-0 KELI DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000709-5 KELLY CARVALHO DE BRITO DEFERIDO

6000771-0 KELLY CRISTIANE DANTAS DE MENEZES INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000808-3 KELLY DE OLIVEIRA SANT ANA DEFERIDO

6000259-0 KHALFANI MELO MACEDO DEFERIDO

6000741-9 KISSILA ALVES NASCIMENTO DEFERIDO

6001241-2 LAIS DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001012-6 LEANDRO ALVES NASCIMENTO DEFERIDO



Centro de Estudos e Pesquisas 28 - Organização Social e Saúde - Edital 08/2015

Edital Nº 08/2015

Relação das isenções deferidas e indeferidas

6000607-2 LEANDRO AUGUSTO DOS SANTOS TARANTO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000511-4 LEANDRO GREGORES VIEIRA DEFERIDO

6000496-7 LEANDRO LIMA PONTES DEFERIDO

6000884-9 LEANDRO PEREIRA MONTEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000535-1 LEIDIANA ARAUJO FARIAS DEFERIDO

6000540-8 LEIDIANA ARAUJO FARIAS DEFERIDO

6000434-7 LEILA DA PAIXAO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000097-0 LEONARDO BARROS HUMMEL DEFERIDO

6000319-7 LEONARDO DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO

6000310-3 LEONARDO MATHEUS DE SOUSA MONTEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000874-1 LEONARDO MEDEIROS BRAGA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000286-7 LIDIANE BAPTISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000295-6 LIDIANE BAPTISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000598-0 LILIAN COSME DOS SANTOS TARANTO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001228-5 LILIAN SANTOS DA SILVEIRA DEFERIDO

6000144-5 LIVIA CORREA VELOSO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001163-7 LIZIA SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000360-0 LUANA DO NASCIMENTO COUTINHO DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000328-6 LUANA SOUZA DE MATTOS DEFERIDO

6001033-9 LUCAS PINHEIRO SANTOS DEFERIDO

6000799-0 LUCI DA SILVA MATOS DEFERIDO

6000780-0 LUCIANA SANTIAGO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001031-2 LUCIANE BARBOSA DE MORAES RAMOS DEFERIDO

6000740-0 LUCIELEN DE FREITAS ALMEIDA DEFERIDO

6000546-7 LUCIENE DE FATIMA MIGUEL DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000069-4 LUCIENE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO

6000070-8 LUCILENE DE FREITAS BILEK DEFERIDO

6000587-4 LUCILENE FERNANDA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001179-3 LUCILENE SANTOS DE ANDRADE MATOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001015-0 LUCIMARA MARIANO DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000923-3 LUIZ ALBERTO SOARES OLIVEIRA DEFERIDO

6001098-3 LUIZ CELSO DE MATTOS JUNIOR DEFERIDO
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6000109-7 LUIZ EDUARDO SANTOS LIMA DEFERIDO

6001025-8 LUIZ GUSTAVO PIMENTEL ARRUDA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001007-0 LUIZA MARIA ALVES DEFERIDO

6001065-7 MAIRA REGINA DE CAMPOS ROSENO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.

6001020-7 MAIRA REGINA DE CAMPOS ROSENO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.

6001021-5 MAIRA REGINA DE CAMPOS ROSENO INDEFERIDO O NIS com renda per capita familiar fora do perfil.

6000737-0 MARCELA ALBUQUERQUE FAGUNDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000291-3 MARCELE BENTO DA SILVA DEFERIDO

6000993-4 MARCELLY CORREA DOS SANTOS FRAGA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000098-8 MARCELO ALVES RIBEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000958-6 MARCELO LUIS MANTUANO BARRETO DEFERIDO

6000833-4 MARCIA DE ASSIS MARINHO DEFERIDO

6000864-4 MARCIA DE MENDONCA SOARES DEFERIDO

6000841-5 MARCIA DE MENDONCA SOARES DEFERIDO

6000165-8 MARCIA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

6000115-1 MARCIA OLIVEIRA FRAGATA DOS SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001192-0 MARCIO ROBERTO CARVALHO DE PAULA DEFERIDO

6000134-8 MARCOS EUGENIO MESQUITA BIRAL DEFERIDO

6000420-7 MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO DEFERIDO

6000794-0 MARGARETE PEREIRA ROSARIO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000132-1 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO

6000293-0 MARIA DE FATIMA SILVA AMORIM DEFERIDO

6000027-9 MARIA DE LOURDES SANTIAGO DA COSTA DEFERIDO

6000685-4 MARIA ENI RODRIGUES DE SOUSA MARINHO DEFERIDO

6000452-5 MARIA INES RIBEIRO DA PAIXAO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000248-4 MARIA ISABEL COSTA DA SILVA DEFERIDO

6000519-0 MARIA JOSE DE PAIVA E SILVA DEFERIDO

6000856-3 MARIA LUIZA SEVERINO RIBEIRO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000840-7 MARICLEA MUNIZ FRANCO JOVINO DEFERIDO

6000279-4 MARILENI DE MORAES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001207-2 MARILIA BARRETO PAULUCCI INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000713-3 MARILIA GABRIELA MOURA GONCALVES DA ROCHA DEFERIDO

6000929-2 MARISTELLA OLIVEIRA PORTO DE ALMEIDA BRAULIO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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6001017-7 MARTA CRISTINA RIBEIRO DAS CHAGAS DEFERIDO

6000718-4 MARTA OLIVEIRA MOURA DEFERIDO

6000801-6 MATHEUS GOMES DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000303-0 MAXWELL FELIPE SILVA AZEREDO DEFERIDO

6000415-0 MICAELA DO NASCIMENTO MEZA DEFERIDO

6000975-6 MICHELE GREGORIO ALEXANDRE DEFERIDO

6000088-0 MICHELE RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

6001110-6 MICHELE SANTOS SACRAMENTO DEFERIDO

6000399-5 MICHELI APARECIDA FRANCA FERRO DEFERIDO

6000784-2 MIDIA DA COSTA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído.

6000218-2 MIRELLA REGINA REIS DA CUNHA DEFERIDO

6000694-3 MONICA LIMA PAULINO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000620-0 MONIQUE DE OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001063-0 MONIQUE DE VATERLOR MONTEIRO DEFERIDO

6000181-0 MONIQUE EVELLIN ABREU DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000285-9 NADJELMA BATISTA BICHARA DEFERIDO

6001044-4 NAIARA MARQUES DA SILVA DEFERIDO

6000579-3 NATHALIA PAULA NASCIMENTO DEFERIDO

6000096-1 NILDA ALICE CARNEIRO RODRIGUES DE SIQUEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001197-1 NILTHON JOSE SOARES SILVA DEFERIDO

6000878-4 NIVIA GARCIA VIEIRA DIAS DEFERIDO

6000431-2 ODISSEFS LOPES DO NASCIMENTO DEFERIDO

6000482-7 OSLEM KLESIANO LIMA GOMES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000838-5 OTTO CASTRO NOGUEIRA DEFERIDO

6000834-2 PALOMA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

6000155-0 PAMELA DA SILVA EXPEDITO DEFERIDO

6000616-1 PATRICIA DE LELUIA DA CONCEICAO DEFERIDO

6000636-6 PATRICIA DE OLIVEIRA GONCALVES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000106-2 PAULA GABRIELA LAURENTINO DEFERIDO

6000936-5 PAULA PINHEIRO CHAVES INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000037-6 PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO DEFERIDO

6000180-1 PRISCILA CRISTINA TELES INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000185-2 PRISCILA CRISTINA TELES INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001125-4 PRISCILA DE MELO DEFERIDO

6001006-1 PRISCILA MARTINS MENDES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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6000888-1 PRISCILA MENDES DIAS DE SOUSA DEFERIDO

6001072-0 PRISCILA RIBEIRO SOARES DE SOUZA DEFERIDO

6000396-0 QUELI CRISTINA SOUZA FRANCO LEITAO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001185-8 RAFAEL DE SOUZA DE MENDONCA DEFERIDO

6001027-4 RAFAELA FERREIRA DE MATOS DEFERIDO

6000625-0 RAFAELA SANTANA MESQUITA DEFERIDO

6001216-1 RAFAELI TORRES GLUBERIO DEFERIDO

6000870-9 RAIZA RAMOS CESAR DEFERIDO

6001212-9 RAPHAEL RIBEIRO FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000569-6 REGIANE APARECIDA DE FRANCA DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000118-6 RENATA DANIEL LEVINO DEFERIDO

6000939-0 RENATA LOPES DAVID DEFERIDO

6000982-9 RENATO ALVES VIEIRA DEFERIDO

6000152-6 RHAYANY DANIEL DOS SANTOS DEFERIDO

6000641-2 RICARDO CARDOSO SIMOES DEFERIDO

6000755-9 RICARDO DOS SANTOS MESQUITA DEFERIDO

6000938-1 RICARDO PINHEIRO MELLO DEFERIDO

6001084-3 RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000502-5 ROBERTA ALINE CANDIDA FERREIRA DEFERIDO

6001234-0 ROBERTO BARROSO DA SILVA DEFERIDO

6000369-3 ROBSON BARROSO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000339-1 RODRIGO DE SANTANA RUMBELSPERGER INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000512-2 RODRIGO DINIZ DEFERIDO

6000568-8 RODRIGO DOS SANTOS REZENDE BRITO INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000576-9 RODRIGO DOS SANTOS REZENDE BRITO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000903-9 RODRIGO GOULART DA SILVA DEFERIDO

6001243-9 RODRIGO MARINHO DA SILVA DEFERIDO

6000820-2 ROGER SOUSA DA SILVA DEFERIDO

6000190-9 ROGERIO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

6000583-1 RONALDO SILVARES RODRIGUES DEFERIDO

6000079-1 ROSANA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

6000819-9 ROSANA CRISTINA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO

6000460-6 ROSANA SANTOS CARNEIRO DEFERIDO

6000358-8 ROSANA SANTOS DA CRUZ DEFERIDO

6000020-1 ROSANE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO
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6000158-5 ROSANGELA DA SILVA EXPEDITO DEFERIDO

6000436-3 ROSEMERI DAMAZIO PEREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001178-5 ROSEMERY SOEIRO MARQUES DEFERIDO

6000199-2 ROSIANE DA FONSECA BRASIL DEFERIDO

6000518-1 ROSILDA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

6000770-2 ROSILENE DA SILVA DA CONCEICAO DEFERIDO

6000269-7 ROSILENE SOUZA DA ROSA DEFERIDO

6000937-3 RUAN SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO

6000710-9 SAMARA CHRISTINA RODRIGUES SOARES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001093-2 SAMUEL CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO

6000622-6 SHIRLEI RAMOS LIMA DEFERIDO

6000837-7 SIDNEI SANTOS DA CUNHA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000042-2 SIDNEY VASCONCELLOS AZEVEDO DEFERIDO

6000425-8 SILMARA PAIVA MATOS MELO DEFERIDO

6000060-0 SILVANA EVANGELISTA DA SILVEIRA DE JESUS DEFERIDO

6000263-8 SIMONE SILVA SOLANO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000639-0 SIRLANE PAULA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000632-3 SIRLANE PAULA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO

6000638-2 SIRLANE PAULA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO

6001242-0 SOLIMAR LOURENCO DE SANT ANNA DEFERIDO

6000103-8 STEPHANIE KNUPP DA SILVA DEFERIDO

6000329-4 SUELEM CRISTINA TEIXEIRA BARBOSA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001088-6 SUELEN CLARINDO DOS SANTOS DEFERIDO

6001177-7 SUELI DE BARROS CLARINDO DEFERIDO

6000342-1 SUSANA MATOS PERPETUO CHA DEFERIDO

6001079-7 TAILISE DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO

6000545-9 TALITA SILVA MARQUES DEFERIDO

6000131-3 TATIANA APARECIDA DE FREITAS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001164-5 TATIANA DA SILVA SOUZA DEFERIDO

6001060-6 TATIANE DE PAIVA DOS SANTOS DEFERIDO

6000966-7 TATIANE DOS SANTOS COSTA SILVA DEFERIDO

6001059-2 TELMA CORREIA WILLIAMES DEFERIDO

6000002-3 TESTE ZECA ISENTO INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000320-0 THAIANE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001026-6 THAIS DE AQUINO LIMA NASCIMENTO DEFERIDO

6000204-2 THAIS MONIELLY SOUSA RIBEIRO DEFERIDO

6001067-3 THAYANE CAROLINE SILVA DEFERIDO
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6000283-2 THAYNA PINTO LOUREIRO DEFERIDO

6001052-5 THAYNA ROSA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000257-3 THIAGO DA SILVA PESSANHA LUIZ INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000591-2 THIAGO GUERCON BANDEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6000614-5 THIAGO OLIVEIRA MOURA DEFERIDO

6000906-3 TIAGO AMARAL PIMENTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000241-7 UZIEL FLOR HENRIQUE INDEFERIDO O NIS foi excluído.

6000927-6 VALERIA DE SENA VELOSO DA SILVA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001223-4 VALERIA DOS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001213-7 VALERIA DOS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001218-8 VALERIA DOS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001245-5 VALERIA DOS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000278-6 VALESCA DA SILVA DONATO RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6000991-8 VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000785-0 VANESSA DA SILVA SOUZA DEFERIDO

6000828-8 VANESSA DOS SANTOS PEIXOTO DEFERIDO

6001119-0 VANESSA GISELLE JANUTH LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido.

6001137-8 VANESSA LOPES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

6001186-6 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

6001246-3 VANIA MARIA DA COSTA INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000337-5 VANICE DE CARVALHO PAIXAO DEFERIDO

6000061-9 VILMA COELHO DO AMORIM DEFERIDO

6000454-1 VILMA DE SOUZA NEVES DEFERIDO

6000174-7 VINICIUS CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

6000515-7 VINICIUS DE ALMEIDA CARVALHO DEFERIDO

6000127-5 WANDERLEA IZIDORO DE FARIAS DEFERIDO

6000707-9 WANESSA SOARES SANTIAGO DEFERIDO

6000778-8 WANIA DA COSTA NEPOMUCENO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000781-8 WANIA DA COSTA NEPOMUCENO INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000167-4 WESLEY GOMES DEFERIDO

6001121-1 WESLEY JOSE GONCALVES DEFERIDO

6000034-1 WESLEY RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO
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6000843-1 WILMA NAZARE DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000849-0 WILMA NAZARE DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000851-2 WILMA NAZARE DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6000850-4 WILMA NAZARE DOS SANTOS INDEFERIDO
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada ou os dados informados estão 

divergentes do que se encontra no Cadastro Único.

6001037-1 YARA DO NASCIMENTO CHAVES DEFERIDO


